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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE DA 1° VICE-PRESIDENCIA — SALA DAS COMISSOES

O Servidor Jodo Anfiloquio Machado, Presidente da Comissao
Examinadora do concurso publico para o Cargo de Técnico Judicidrio Auxiliar do Quadro de
Pessoal do Poder Judiciario, aberto pelo Edital n.° 406/2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 1.1, ja aplicados os critérios de desempate previstos pelo item 9.2 do mesmo
edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados na V Regido — Vale

CLASSIFICACAO E NOMINATA

MURILO ANTUNES

ISABELA PALADINI DE SOUZA
VERONICA POFFO

VITOR HUGO MENOZZO

MICHELE BAUER FEY

ILCINARA MARIA SGANZERLA
BARBARA GONCALVES FIGUEIREDO
SILVIA UBER

CHRISTIANE REGINA MACIEL

. MICHELE RICHTER

. STEFAN SCHMITZ

. DENIS CARLOS

. WASHINGTON LUIZ FERREIRA JUNIOR
. JULIA GADOTTI

. KEILAH LETICIA CAMPESTRINI

. RICIERI JONATHAN PEIXER PEREIRA

. CLAUDIA DA LUZ CIPRIANI FUSINATO
. GIANINI PISETTA

. JULIA KASSIA PORTO MENDONCA

. MARIANA ANDREZA TESTONI

. JULIAN RIEDIGER

. JULINY STEFANIE TOMIO

. EDSON WESSLER JUNIOR

. JUSSARA MACHADO MENDONCA

. ALINE FRANCISCA DE FARIAS OSORIO
. CHARLENE DAIANA DUGGEN
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DATA
NASCIMENTO
07jun81
03jan84
07nov88
02nov8&1
16mar§82
21mai84
27abr91
18jul63
277un67
16nov80
11abr84
25mar86
03fev87
21jun88
15mar89
27fev86
15ago86
03dez83
10ago86
14jun79
14out81
020ut88
20ago89
12dez76
15set79
0lago84
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42.
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44.
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49.
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

DANIEL FERNANDO FRANCENER
ANGELA MARIA RODRIGUES
CHRISTINA CELINA SCHULTZ DA SILVA
FABRICIO CAVALCANTE D AMBROSIO
CAROLINE BAUER FEY

DIANE LOUIZE HENNNING

TALYTA FERNANDA DE SOUZA

ALINE COSTELLA

ROBERTO HANSEN

MARCOS RAFAEL GOMES

DANIELE REBELLO BEZERRA
PAMELLAN JUANA PURIM

ROSILENE MIRANDA

CARLOS HENRIQUE HORST

MICHELE RAMOS MARIAN

JONAS NARDELLI CHIARADIA

LUCAS SCUSSEL DEGASPERI

FELIPE BITTENCOURT BUSS
FERNANDA FANTINI

DANIEL NILO FLORINDO

EDUARDO CESAR PETERMANN
FERNANDO VINICIUS MATTEUSSI
ITALO RAFAEL HILLESHEIM
DIOVANY MICHAEL GRAMKOW LEITIS
ANDRE RICARDO LAURINDO

MAIKE RAQUEL KLOCK

ROBERTA FELSKY DOS SANTOS
KELLY DENISE KOTELAK

RAFAEL DA SILVA

PRISCILA REIS

ALEXANDRE LUIS MARQUES

LUCAS KERN DOS SANTOS

GISELE CARDOSO

SCHARLA DIANE KRUGER

ALINE VON HOHENDORFF MAAS
CAMILLE SEDLACEK

MARGARETE RODRIGUES

ANGELA APARECIDA F. DOS SANTOS
MARCIO ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS
JULIA PERICO LIMA

PRISCILA PEIXER

JEAN TALON

JANAINA PITZ

SANDRO RIBEIRO COUTO

RUBIA BEZ BIROLO

SILVIO SCHMIDT

LARISSA AMORIM

TATIANA RICHARTZ

MATHEUS FERRARI HERING
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08set86
08mai77
24mar85
17mar87
16mar82
13set85
20fev87
23mai81
26ago83
23ago85
160ut86
24jun88
11mar71
15mai82
05mai84
02mar85
31mai85
04mar87
17set78
290ut79
17dez85
05jul87
24mar89
29mar89
13jan90
22mai76
01dez85
23jan87
29abr90
16ago90
06set86
24ag090
25jan81
22jun84
29jul87
15ag090
19dez62
05nov66
20jul75
20ago83
25mar88
26mai88
03jul89
06mai71
15abr75
18nov83
140ut87
30mar88
03set90



RIO DO SUL 76. TEREZINHA RAMOS DE JESUS
GASPAR 77. RUBIA NARDES
GASPAR 78. JOSEANE MAIRA SILVA

Floriandpolis, 27 de outubro de 2010.

Joao Anfiléquio Machado
Presidente da Comissao Examinadora
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